GOVERNO MUNICIPAL DE

aatnga
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social do município de .ITA177NGA, Sr. ERIVANDA NOGUEIRA SERPA
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é os
CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DE
ASSISTENCIA SOCIAL(CREAS), JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO CONTIDAS NO EDITAL., vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada
de Preços n° 1203.01/2014 TP, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

• : 	Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
• 	 ADJUDICADO em favor da Empresa: LBR CONSTRUÇAO, EVENTOS E LOCAÇOES

LTDA - ME, vencedora com o seguinte valor global R$ 275.780,88 (duzentos
• 	 e setenta e cinco mil setecentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

171177NGA—CE, 07 de ABRIL de 2014.

Í IRA SERPA
Ordenador de Despesas da Secretaria

Municipal do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio
Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361